
Noliaträffen, arr Piteå Skf Luleå 2007-01-20 

Final Senior  Kval Final Totalt   
1 Donald Johansson Ale Skf (BD) 183 141 324 (25) 
2 Niklas Öhman S 3 SoIF (BD) 186 138 324 (24) 
3 Roger Andersson S 3 SoIF (BD) 182 137 319   
4 Bert-Ove Fjällström Gällivare (BD) 185 134 319   
5 Ronny Nilsson Piteå Skf (BD) 182 134 316   
6 Gustav Lövgren Niemisel (BD) 186 130 316   
7 Anders Jonsson Gällivare (BD) 179 136 315   
8 Leif Sandberg Kalix (BD) 181 125 306   
9 Alf Edin Ale Skf (BD) 176 125 301   
10 Jonas Gyllennäs Piteå Skf (BD) 167 106 273   
 
Final Junior  Kval Final Totalt   
1 Linda Lidman Piteå Skf (BD) 191 134 325   
2 Sandra Nilsson Piteå Skf (BD) 181 127 308   
3 Johan Sandberg Kalix (BD) 175 129 304   
4 Rasmus Lundberg Piteå Skf (BD) 144 112 256   
 
Final Veteran  Kval Final Totalt   
1 Rune Utterström Ale Skf (BD) 181 125 306   
2 Dennis Sundqvist  Piteå Skf (BD) 171 124 295   
3 Sture Nilsson Piteå Skf (BD) 166 126 292   
4 Gunnar Iversen S 3 (BD) 168 121 289   
5 Bertil Omark  Kuivakangas (BD)  159 128 287   
6 Roland Nilsson Piteå Skf (BD) 169 116 285   
7 Folke Niemi Hedenäset Skf (BD) 156 110 266   
8 Sture Grahn Piteå Skf (BD) 158 104 262   
9 Bertil Ruisniemi Övertorneå (BD) 148 109 257   
 
Final Liggande   Kval Final Totalt   
1 Elina Johansson Ale Skf (BD) 190 145 335   
2 Andreas Persson Piteå Skf (BD) 189 144 333   
3 Johannes Ek Kalix (BD) 192 140 332   
4 Kjell Marklund  S 3 (BD) 189 141 330   
5 Erland Englund Råneå SKF (BD)  187 137 324   
6 Torleif Andersson F 21 Skf (BD) 182 141 323   
7 Emil Ekberg Piteå Skf (BD) 184 138 322   
8 Ingemar Åström Piteå Skf (BD) 179 133 312   
9 Christoffer Larsson Kalix (BD) 180 132 312   
10 Anton Ek Kalix (BD) 180 132 312   
11 Axel Andersson Piteå Skf (BD) 175 136 311   
12 Marcus Bergvall Piteå Skf (BD) 179 129 308   
13 Tage Ylinentalo Övertorneå (BD) 173 133 306   
14 Anton Johansson Piteå Skf (BD) 172 131 303   
15 Andreas Nilsson Piteå Skf (BD) 169 128 297   
16 Tim Larsson Piteå Skf (BD) 176 116 292   
17 Eskil Fjällström Gällivare (BD) 163 117 280   



Noliaträffen, arr Piteå Skf Luleå 2007-01-20 

Resultat K 11  Totalt 
1 Anton Ek Kalix (BD) 180 
2 Andreas Nilsson Piteå Skf (BD) 169 
 
Resultat K 13  Totalt 
1 Emil Ekberg Piteå Skf (BD) 184 
2 Tim Larsson Piteå Skf (BD) 176 
3 Anton Johansson Piteå Skf (BD) 172 
 
Resultat K 15  Totalt 
1 Johannes Ek Kalix (BD) 192 
2 Elina Johansson Ale Skf (BD) 190 
3 Christoffer Larsson Kalix (BD) 180 
4 Axel Andersson Piteå Skf (BD) 175 
 
Resultat K 17  Totalt 
1 Andreas Persson Piteå Skf (BD) 189 
 
Resultat K 1   Totalt 
1 Torleif Andersson F 21 Skf (BD) 182 
2 Marcus Bergvall Piteå Skf (BD) 179 
 
Resultat K 3   Totalt 
1 Jonas Gyllennäs Piteå Skf (BD) 167 
 
Resultat K 4   Totalt 
1 Niklas Öhman S 3 SoIF (BD) 186 
2 Leif Sandberg Kalix (BD) 181 
3 Anders Jonsson Gällivare (BD) 179 
4 Alf Edin Ale Skf (BD) 176 
 
Resultat K E  Totalt 
1 Gustav Lövgren Niemisel (BD) 186 
2 Bert-Ove Fjällström Gällivare (BD) 185 
3 Donald Johansson Ale Skf (BD) 183 
4 Ronny Nilsson Piteå Skf (BD) 182 
5 Roger Andersson S 3 SoIF (BD) 182 
 
Resultat K J   Totalt 
1 Linda Lidman Piteå Skf (BD) 191 
2 Sandra Nilsson Piteå Skf (BD) 181 
3 Johan Sandberg Kalix (BD) 175 
4 Rasmus Lundberg Piteå Skf (BD) 144 
 



Noliaträffen, arr Piteå Skf Luleå 2007-01-20 

Resultat K 56  Totalt 
1 Dennis Sundqvist  Piteå Skf (BD) 171 
2 Sture Nilsson Piteå Skf (BD) 166 
3 Bertil Omark  Kuivakangas (BD)  159 
4 Folke Niemi Hedenäset Skf (BD) 156 
5 Bertil Ruisniemi Övertorneå (BD) 148 
 
Resultat K 66  Totalt 
1 Kjell Marklund  S 3 (BD) 189 
2 Erland Englund Råneå SKF (BD)  187 
 
Resultat K 66s   Totalt 
1 Rune Utterström Ale Skf (BD) 181 
2 Roland Nilsson Piteå Skf (BD) 169 
3 Gunnar Iversen S 3 (BD) 168 
4 Sture Grahn Piteå Skf (BD) 158 
 
Resultat K 72  Totalt 
1 Ingemar Åström Piteå Skf (BD) 179 
2 Tage Gustafsson Piteå Skf (BD) 175 
3 Tage Ylinentalo Övertorneå (BD) 173 
4 Eskil Fjällström Gällivare (BD) 163 


